
03/2025

2.206.739,66

1.188.244,95

154.843,82

1.678,55

640,00

988.889,54

3.338,12

4.227.074,89

54.139,93

35.000,00

8.972.129,90

2.650.936,20

94.747,82

  > FOLHA SERVIDORES INSTITUTO 67.811,96

  > OUTRAS DESPESAS (Sistemas, Consultoria, Materiais, Limpeza, etc.) 26.935,86

COMPREV (Compensação Previdenciária a pagar) IPREVILLE 776,20

49.280,29

27.671,83

2.822.636,14

431.800.063,20

R$ 431.800.063,20

408                                             

128                                             

1.504                                          

Qtde Aposentados  Rio do Sul PREV

Rio do Sul/SC, 22 de abril de 2025.

Qtde Ativos Contribuintes

Qtde Pensionistas Rio do Sul PREV

SALDO FINANCEIRO (Aplicações mais Saldos em C/C )

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS CAMARA 

T O T A L 

SALDOS 

DADOS DE PESSOAL

RENDIMENTOS COM  APLICAÇÕES FINANCEIRAS NO MÊS

CONTRIBUIÇÃO INATIVO

T O T A L 

DESPESAS MANUTENÇÃO INSTITUTO (Taxa Adm. R$ 331.421,88/mês)

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS PREFEITURA

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA CAMARA (Repasse/Crédito)

CONTRIBUIÇÕES LICENCIADOS

DESPESAS DO MÊS

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADO DA PREFEITURA (Repasse/Crédito)

FOLHA PAGAMENTO INSTITUTO (Aposentados e Pensionistas) 

TOTAL

Rio do Sul PREV

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

COMPREV (Compensação Previdenciária) RPPS - Iprev SC / Paraná Previdência

ALUGUEL E OUTROS

 DEMONSTRATIVO RECEITAS E DESPESAS MÊS:

RECEITAS DO MÊS

COMPREV (Compensação Previdenciária) RGPS



01/2025

02/2025

03/2025

04/2025

05/2025

06/2025


